

Reparația străzilor din or. Vadul lui Vodă

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № Plombarea gropilor din asfalt

Valoarea de deviz 610 001 lei

Intocmit in prețuri curente 10.04.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Lucrari de plombare a drumurilor				
1	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	10,020	4,74 0,00	47,49 0,00
2	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0,251 l/m2	t	0,250	7 538,65 0,00	1 884,66 0,00
3	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm.	m2	1 020,000	224,25 44,40	228 735,00 45 288,00
		Total Capitolul 1. Lucrari de plombare a drumurilor Inklusiv salariu				
						230 667,15 45 288,00
		2. Capitolul 2. Acces la blocul locativ de pe str. Balneara				
4	TsE05A	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. I	100m2	2,400	51,94 0,00	124,66 0,00
5	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3	2,000	445,97 34,60	891,94 69,20
6	DB19B	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere manuala	m2	210,000	147,18 8,07	30 907,80 1 694,70
7	DB16D	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere manuala	m2	210,000	127,10 6,92	26 691,00 1 453,20

1	2	3	4	5	6	7
		Total Capitolul 2. Acces la blocul locativ de pe str. Balneara Inclusiv salariu				<u>58 615,40</u> 3 217,10
		3. Capitolul 3. Zona de odihna (Taverna-WC)				
8	TsE01C	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren tare	100m2	2,100	616,38 616,38	1 294,40 1 294,40
9	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire h=10 cm	m3	22,000	445,97 34,60	9 811,34 761,20
10	DB19B	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere manuala	m2	204,172	147,18 8,07	30 050,03 1 647,67
11	DB16D k-1,25	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere manuala	m2	545,000	156,23 6,92	85 145,35 3 771,40
		Total Capitolul 3. Zona de odihna (Taverna-WC) Inclusiv salariu				<u>126 301,12</u> 7 474,67

		Total	lei	415 584
		Fondul social si asigurarea medicala	22,5 %	12 595
		Cheltuieli directe		428 179
		Cheltuieli de regie	12,0 %	51 381
		Total		479 560
		Beneficiu de deviz	6 %	28 774
		Total		508 334
		TVA	20 %	101 667
		610 001		
		Total deviz: Inclusiv salariu		55 980

Intocmit

I. Orlovsciaia

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Reparația străzilor din or. Vadul lui Vodă

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № Plombarea gropilor din asfalt

Valoarea de deviz 610 001 lei

Intocmit in prețuri curente 10.04.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	14,4017	57,66	830,40
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	934,0092	57,66	53 854,97
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	22,4488	57,66	1 294,40
		Total manopera				55 980

Materiale:

1.	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	48,8723	1 140,79	55 753,03
2.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	83,7775	1 239,59	103 849,75
3.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	4,8720	233,52	1 137,71
4.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	29,2560	216,34	6 329,25
5.	14221022055070	Beton asfaltic	t	117,3000	1 239,59	145 403,91
6.	23203226000401	Bitum	t	0,2575	7 288,50	1 876,79
7.	23203226001101	Bitum	t	0,6120	7 288,50	4 460,56
		Total materiale de construcții				318 811

Utilaje de construcții:

1.	29123400025101	Motocompresor	h-ut	127,5000	220,71	28 140,52
2.	29522200000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,0750	105,00	7,88
3.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,3680	346,25	473,67
4.	29522400040040	Compactor	h-ut	14,2800	321,18	4 586,45
5.	29522400040101	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	20,5861	321,18	6 611,85
6.	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	8,1600	105,00	856,80
7.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,6105	189,73	115,83
		Total utilaje de construcții				40 793

Total	lei	415 584
Fondul social si asigurarea medicala	22,5 %	12 595
Cheltuieli directe		428 179
Cheltuieli de regie	12,0 %	51 381
Total		479 560
Beneficiu de deviz	6 %	28 774

Total		508 334
TVA	20 %	101 667
Total deviz:		610 001

Intocmit

I. Orlovscia
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Reparația străzilor din
or. Vadul lui Vodă**

**Investitor Primăria orasului Vadul lui
Vodă**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Lucrări de plombare a drumurilor				
1	DI106	Curățirea mecanică a părții carosabile de praf și murdărie	100m2			4,74
						0,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	189,73	4,74
2	DI107	Amorsarea suprafețelor straturilor de baza în vederea aplicării unui strat de beton asfaltic 0,251 l/m2	t			7 538,65
						0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	7 288,50	7 507,15
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	105,00	31,50
3	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pînă la: 5 cm.	m2			224,25
						44,40
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,7700	57,66	44,40
	14221022055070	Beton asfaltic	t	0,1150	1 239,59	142,55
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	7 288,50	4,37
	29123400025101	Motocompresor	h-ut	0,1250	220,71	27,59
	29522400040040	Compactor	h-ut	0,0140	321,18	4,50
	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	105,00	0,84
		2. Capitolul 2. Acces la blocul locativ de pe str. Balneara				
4	TsE05A	Nivelarea cu autogreder de pînă la 175 CP a suprafeței terenului natural și a platformelor de terasamente, prin tăierea damburilor și deplasarea în goluri a pămîntului săpat în teren cat. I	100m2			51,94
						0,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,1500	346,25	51,94
5	DA12B	Strat de fundație sau reprofilare din piatra spartă, pentru drumuri, cu asternere mecanică, executat cu impanare fără innozorire	m3			445,97
						34,60
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	57,66	34,60
	1411122201646	Piatra spartă pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	233,52	47,40
	1411122201672	Piatra spartă pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	216,34	263,72
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	346,25	14,54
	2952240004010.1	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	321,18	82,86
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	189,73	2,85
6	DB19B	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executată la cald, în grosime de 5,0 cm, cu asternere manuală	m2			147,18
						8,07
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,1400	57,66	8,07
	111100010001310	Mixtura asfaltică preparată la cald cu agregate mari	t	0,1180	1 140,79	134,61
	2952240004010.1	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0140	321,18	4,50
7	DB16D	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executată la cald, în grosime de 4,0 cm, cu asternere manuală	m2			127,10
						6,92
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,1200	57,66	6,92
	111100010001311	Mixtura asfaltică preparată la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 239,59	116,52
	2952240004010.1	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0114	321,18	3,66
		3. Capitolul 3. Zona de odihna (Taverna-WC)				
8	TsE01C	Nivelarea manuală a terenurilor și platformelor, cu denivelări de 10-20 cm, în teren tare	100m2			616,38
						616,38
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	10,6900	57,66	616,38
9	DA12B	Strat de fundație sau reprofilare din piatra spartă, pentru drumuri, cu asternere mecanică, executat cu impanare fără	m3			445,97
						34,60

1	2	3	4	5	6	7
		innororire h=10 cm				
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	57,66	34,60
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	233,52	47,40
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	216,34	263,72
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	346,25	14,54
	2952240004010.1	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	321,18	82,86
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	189,73	2,85
10	DB19B	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere manuala	m2			147,18 8,07
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,1400	57,66	8,07
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1180	1 140,79	134,61
	2952240004010.1	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0140	321,18	4,50
11	DB16D k-1,25	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in groosime de 5,0 cm, cu asternere manuala	m2			156,23 6,92
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,1200	57,66	6,92
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 239,59	145,65
	2952240004010.1	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0114	321,18	3,66

APROBAT:

Intocmit
I. Orlovscia

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.